Τις μεταφορές πιστώσεων στο αποθεματικό κεφάλαιο του διοικητικού 
προϋπολογισμού, ως εξής : 

1) Από τον Κ.Α.  02.1405.08  με τίτλο «  Προμήθεια και εγκατάσταση 
συστήματος αφυδάτωσης λάσπης τύπου Decander για τη μονάδα 
Βιολογικού Καθαρισμού Λυμάτων  π. ΚΩ »  να μεταφερθεί ποσό εκατόν 
πενήντα   χιλιάδων  ευρώ    ( 150.000,00 €) στο αποθεματικό του διοικητικού 
προϋπολογισμού διότι εξέλειπαν προσωρινά οι λόγοι  άμεσης προμήθειας και 
για ενίσχυση άλλων κωδικών . 

2) από τον Κ.Α. 02.1512.01 με τίτλο « Κατασκευή Αιολικού Πάρκου ισχύος 1,8 
MW (Προμήθεια Ανεμογεννητριών )  »  , να μεταφερθεί ποσό ενός 
εκατομμυρίου πεντακοσίων χιλιάδων   ευρώ (1.500.000,00 €) στο αποθεματικό 
του διοικητικού προϋπολογισμού . Επειδή κατά την  ψήφιση αρχικά του 
προυπολογισμού του έτους 2013 δεν είχε λάβει η επιχείρηση την απαιτούμενη 
προέγκριση χορήγησης δανείου για τη κατασκευή του Αιολικού Πάρκου για το 
λόγο αυτό μειώνεται η εγγεγραμμένη δαπάνη Κατασκευής του Αιολικού Πάρκου

[...]

η δημιουργούνται νέοι με απορρόφηση διαθεσίμων από τους ίδιους πόρους . Η 
διαθεσιμότητα των  ιδίων  πόρων αυξάνεται λόγω μηδενισμού της ιδίας 
συμμετοχής των χρηματοδοτούμενων έργων όπως προκύπτει από το Π.Ν.Π. " 
Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων Υπουργείων ΦΕΚ 237 Α /5.12.2012 άρθρο 3 
παρ. 3 . 

1) Μεταφορά ποσού πενήντα τριών χιλιάδων  ευρώ ( 53.000,00 € ) στον 
υφιστάμενο  Κ.Α. 02.1511.11  με τίτλο «Υποστήριξη του έργου Δίκτυα 
Αποχέτευσης Ακαθάρτων Καρδάμαινας Δήμου (δ.ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΔΩΝ 
Κατασκευή ιδιωτικών συνδέσεων , επισκευές δικτύου ύδρευσης ". 

2) Μεταφορά ποσού εκατό πενήντα  χιλιάδων  ευρώ ( 150.000,00 € ) στον 

υφιστάμενο  Κ.Α. 02.1511.13  με τίτλο "Δίκτυα αποχέτευσης αστικών 

λυμάτων Δήμου (δ.ε.)Δικαίου ΚΩ". Κατασκευή ιδιωτικών συνδέσεων , 

επισκευές δικτύου ύδρευσης." 

3) Μεταφορά ποσού  πενήντα  χιλιάδων  ευρώ  ( 50.000,00 € ) στον υφιστάμενο  

Κ.Α. 03.2501.04  με τίτλο "Οικοδομικά Υλικά " 

4) Μεταφορά ποσού εβδομήντα χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα  ευρώ               

(70.460,00€) στον υφιστάμενο  Κ.Α. 03.2501.05  με τίτλο "όργανα 

μέτρησης της ροής ,στάθμης ,πίεσης των υγρών  " 

5) Μεταφορά ποσού  είκοσι   χιλιάδων ευρώ  (20.000,00 €) στον υφιστάμενο  

Κ.Α. 03.2501.06  με τίτλο "Εργαλεία χειρός και μικρά εργαλεία " 

6) Μεταφορά ποσού εκατό  χιλιάδων ευρώ (100.000,00€ ) στον υφιστάμενο